IVE

AVE A.E.

AP.T.E.MH. 353601000
Ano@aoceig Taktikng I'evikng Xvvérevong g 21.07.2020

H etapeio «AVE A.E.», xot’ epappoynyv tov dtatdaéewmv tov dpbpov 133 map.2 tov
v. 4548/2018 xat tov épbpov 4.1.3.3 tov Kavoviopod Xpnuoatiotnpiov AOnvov, 6mtmg
1GY V0LV, YVOGOTOMOLEL TOL OTOTEAEGLOTA TNG YNEOPOPIOS TOV OmMOPACEDY TNG OO

21.07.2020 Taxtwkng ['evikng Zuvédevong TV HeTd®V, G akoA0VO®G:

A/A

Oépato Hpepiiorog
Awatogng

Xoppetoym

Yot

Ynép

Amotéleona

"Eykvopeg
yijgot

% emi
GVVOLOV
129.514.137
UTY neTa
yneov

Ynaép

Kota

Amoyn

% TV
éykupov
vV

YroBoAn, cvlitmon kot
£YKPIOT TOV  OTOHK®OV
KOl TOV EVOTOMUEVOV
£TNOLOV

YPMNUOTOOLKOVO LKAV
KOTOOTACEDV mg
Etapeiog g ypnoswg
01.01.2019 - 31.12.2019
ocopewva pe to Atebvi
Aoywotikd [Ipodtoma, tov
OXETIKOV ekbéoewv TOV
Aowntikod Zvpfoviiov
Kol TV Opkotdv
Eleyktdv, kabmg kot g
Afhoong Etopucng
AwxvBépvnong.

122.470.028

94,56%

122.470.028

100%

Eykpifnke

AdOeom amoterecpdtov
xpoewg 01.01.2019 €wg
31.12.2019.

122.470.028

94,56%

122.470.028

100%

Eykpifnke

‘Eykpion g ovvolknig

Swayeipong mg
Etapeiog yio ) ypnom
2019 (ovppwve pe To
nmpofAemopeva 610
apbpo 108 tOL V.
4548/2018) Ko
amoAlayn tov OpkoTtOv
Eleyktdov  amd  wéfe
gvdvvn anolnpioong y
Tig £TNOLEG
XPTHOTOOIKOVOLLIKEG
KOTOOTOOES — KOU  TO
TETPAYUEVOL xPMong
2019.

122.470.028

94,56%

122.470.028

100%

Eykpifnke




Exkoyny o600 Opkotov
E)leyktdv, evog Taktikon
Ko &vlg
OVOTANPOUOTIKOD Yo
mv  yxpnon 2020 ko
kafoptopdc g apoPng
OVTOV.

122.470.028

94,56%

122.470.028

100%

Eykpinke

Yvlnmon Kol
ynoopopic.  emi g

‘Exbeong Amodoymv tov

apbpov 112 tov V.
4548/2018 yw ™ xprion
2019".

122.470.028

94,56%

122.470.028

100%

Eyxpibnke

‘Eyxpion ™mg

avabewpnuévng
ITomtikng  Amodoymv,
SULO®VA ue T
opwlopeva oto  apbpo
110 Tov v. 4548/2018.

122.470.028

94,56%

122.470.028

100%

Eykpinke

‘Eykpion  apopov tov

UEADV TOV ALOIKNTIKOD
Sopfoviiov  yio TV
xpMon 2019 Ko
TPOEYKPLON APOIPOV Yo
mv xpnon 2020.

122.470.028

94,56%

122.470.028

100%

Eykpinke

Xoprynon doewag,
cOUE@VA [E TO ApBpo 98
map. 1 tov v. 4548/2018,
ota HéEAN oV
A0tKNTIKOY
Zvpfoviiov, og I'evikovg
AevBuvtég, oe
AevBoviég 1 kol oe
VIEAARAOVG ™mg
Etoupeiog vo  petéyovv
ce AronTkd
Zopfovia ! om
AevBvvon ETOLPELDV
eleyyouevev,
ouVOEdEUEVDV 1 GAA®V
ETALPELDV TOV KAGOOL.

122.470.028

94,56%

122.470.028

100%

Eykpifnke

Tpomomoinon oV
apbpov 20 OV
Kortaotatikov, oyetikd
pe Tov apud Tev peAmv
oV Atokntikon
Sopfoviiov ko
Onteia Tovg.

122.470.028

94,56%

122.470.028

100%

Eykpifnke

10.

Exhoynl pekdv  véov
Aointikov Zvpfoviiov
¢ Etaupeioc.

122.470.028

94,56%

122.470.028

100%

Eyxpibnke

11.

Exhoyq  upeddv g
Enutponig EAéyyov,
cOUEOVa, e TO apbpo 44
Tov v. 4449/2017.

122.470.028

94,56%

122.470.028

100%

Eykpifnke

12.

Ywbémon pétpov  ya

! TvpBovAevtikn yigog, kat’ dpbpov 112 mop. 3 Tov v. 4548/2018.




™m Peitimon mg
XPTHOTOOIKOVOUIKNG
0¢omc g Etapelog xat’
apbpov 119 § 4 tov
v.4548/2018.

122.470.028

94,56%

122.470.028

100%

Eykpinke




